quadro de colaboradores da OVG, sendo reservado, no mínimo, 10% (dez por
cento) das vagas para estudantes com deficiência, compatíveis com as atividades
do estágio.

 

n)    A bolsa de estágio será paga diretamente pela OVG, nos seguintes valores:

I - R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), para jornada de 30 (trinta) horas semanais;

II - R$ 905,40 (novecentos e cinco reais, quarenta centavos), para jornada de 20
(vinte) horas semanais.

 

o)    Os valores da bolsa de estágio poderão ser atualizados, conforme conveniência
e oportunidade da Organização.

 

p)       O estudante em estágio não obrigatório fará jus ao auxílio-transporte, em

[...]

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
o valor de taxa administrativa mensal por estagiário de R$ 19,00 (dezenove reais),
para a quantidade máxima de até 50 (cinquenta) estagiários, totalizando o valor
mensal de até R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) e valor total de até
R$2.850,00 (Dois mil, oitocentos e cinquenta reais), referente a 03 (três) meses,
sendo pagos apenas os serviços demandados, conforme proposta da Contratada
acostada aos autos (85146817).

 

4.2.        Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze)
meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro.